
Uchwała Nr 795/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na rok 2018 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach 

projektu pt. „Kompetentni, wykwalifikowani na rynku pracy”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza do realizacji w okresie od 1 marca 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku projekt 

„Kompetentni, wykwalifikowani na rynku pracy”, współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020.

§ 2
Zabezpiecza w budżecie 615 750,00 PLN (słownie: sześćset piętnaście tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt złotych), z czego 532 387,50 PLN (słownie: pięćset trzydzieści dwa tysiące 
trzysta osiemdziesiąt siedem złotych i pięćdziesiąt groszy) to środki pochodzące 
z Europejskiego Funduszu Społecznego (85%), 61 575,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt jeden 
tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć złotych) to środki pochodzące z budżetu państwa oraz 
27 137,40 PLN (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto trzydzieści siedem złotych 
i czterdzieści groszy) to wkład własny Gminy Lublin wniesiony w postaci rzeczowej 
(udostępnianie sal).

§ 3
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej do realizacji projektu z Powiatem 

Lubelskim reprezentowanym przez dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lublinie.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: EBB52220-59F0-466C-9EFC-E02C7D170045. Podpisany Strona 1 z 1




